sabiedrības biedriem, uz kuru saimnieciskajām un finansiālajām iespējām balstās un kuri 

būs finansiāli atbildīgi par iepirkuma līguma izpildi. 

5.2. Pretendenta vidējam finanšu apgrozījumam pēdējo 3 (trīs) gadu laikā (2015. - 

2018.gads) jābūt vismaz 250’000 EUR (divi simti piecdesmit tūkstoši euro) gadā, 

neskaitot PVN. Ja piedāvājumu iesniedz personu apvienība, tad Pretendentam noteikto 

finanšu apgrozījumu var apliecināt jebkurš personu apvienības dalībnieks vai vairāki 

dalībnieki kopā. 

Pretendentiem, kas dibināti vēlāk nekā pirms 3 (trīs) gadiem, nostrādātajā laika periodā 

vidējam finanšu apgrozījumam ir jābūt vismaz 250’000 EUR (divi simti piecdesmit 

tūkstoši euro) gadā, neskaitot PVN. 

5.3. Pretendentam jābūt Iepirkuma priekšmetam atbilstošai darbu veikšanas pieredzei – 

pēdējo 5 (piecu) gadu laikā (2013. - 2018.gads) jābūt veiktiem līdzīga rakstura darbiem 

šādā apjomā: 

5.3.1. vismaz 2 (divos) objektos demontētas un pārvietotas uz citu vietu ražošanas